瑞教工字〔2020〕40号

瑞安市教育工会
关于召开瑞安市教育工会第九次代表大会的通知

各教育学区工会联合会、各直属学校工会：
经中共瑞安市教育局委员会和瑞安市总工会同意，市教育工会研究决定，于2020年8月召开瑞安市教育工会第九次代表大会，现将有关事项通知如下：
一、会议内容：
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大精神，回顾总结市教育工会第八届委员会工作，研究确定今后五年教育工会的工作目标和主要任务，选举产生瑞安市教育工会新一届委员会领导机构。
二、会议时间
2020年8月25日上午。
三、会议地点
瑞安市教育局十一楼大型会议室
四、代表
[bookmark: _GoBack]根据全总有关文件规定，结合我市实际，确定会议正式代表111名（具体分配名额见附件1）。
五、委员候选人条件
(一)认真学习贯彻马克思列宁主义、毛泽东思想、邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观和习近平新时代中国特色社会主义思想；
(二)坚决执行党的路线方针政策，政治立场坚定，与党中央保持高度一致；
(三)关心和热爱工会工作，密切联系教职工群众，受到教职工拥护和信任；
(四)有一定的理论政策水平和议事能力；
(五)遵纪守法、廉洁自律；
(六)中国工会会员。
参加市教育工会第九次代表大会代表和推荐市教育工会第九届委员会委员候选人为教育学区所辖学校的，要求所在学校工会工作走在本教育学区的前列。
六、工会委员会、经费审查委员会、女职工委员会的组成及产生办法
(一)委员会的组成及产生办法
瑞安市教育工会第九届委员会拟由39人组成，委员候选人43人，差额4人。第九届工会委员在第九次代表大会第一次全体会议上无记名投票差额选举产生。按照联合制、代表制的原则，委员会包括直属学校工会负责人、各教育学区工会负责人和部分一线教师，以及市教育局和市教育工会有关人员。第九届常委会拟由13人组成，其中主席1人、常务副主席1人，副主席4人、常委7人，第九届常委由市教育局党委提名，在第九届委员会一次全会上无记名投票等额选举产生。
根据委员候选人名额分配及有关要求，教育学区工会应与有关学校党组织协商推荐候选人，按干部管理权限征求有关党组织意见并经考察后，由教育学区工会召开联合会委员会议，履行民主程序后报市教育工会审核；直属学校工会委员候选人由所在学校党组织提名并考察，经所在学校工会委员会会议，履行民主程序后报市教育工会审核；市教育工会本级和局机关工会的委员候选人由市教育局党委提名。
(二)经费审查委员会的组成及产生办法
瑞安市教育工会第九届经费审查委员会拟由9人组成，主任1人。第九届工会经审委员由市教育局党委提名，在第九次代表大会第一次全体会议上无记名投票等额选举产生。经审主任在第九届经费审查委员会第一次会议等额选举产生。
(三)女职工委员会的组成及产生办法
瑞安市教育工会第九届女职工委员会拟由3人组成，主任1人。第九届工会女职工委员、主任由市教育局党委提名，在第九次代表大会第二次全体会议上表决产生。
七、有关要求
(一)代表和委员候选人推荐工作是一项严肃的组织工作，各级工会要严格遵循组织程序和民主程序，对被推荐人选要征求所在单位工会和党组织的同意，把好审核关。
(二)各学校（单位）按照《瑞安市教育工会第九次代表大会代表及委员候选人名额分配表》(附件1），认真填写《瑞安市教育工会第九次代表大会代表登记表》（附件2）、《瑞安市教育工会第九届委员会、经审委员会委员候选人登记表》（附件3）。表格纸质版一式一份、表格电子版请于2020年8月15日前报市教育工会，电子邮箱：rajygh@163.com。

附件：1、瑞安市教育工会第九次代表大会代表及委员候选人名额分配表
2.瑞安市教育工会第九次代表大会代表登记表
3.瑞安市教育工会第九届委员会、经审委员会委员候
选人登记表

                中国教育工会瑞安市委员会
                  2020年8月5日

抄送：温州市教育工会，瑞安市总工会，蔡梨映副组长。
中国教育工会瑞安市委员会                   2020年8月5日印发
附件1
瑞安市教育工会第九次代表大会代表及委员候选人名额分配表

	单位
	代表（共111人，其中包括委员候选人43人）

	总数
	其中代表名额
	代表名额分配
	其中委员候选人名额
	委员候选人名额分配

	瑞安市教育局
	3

	3
	机关工会3人

	瑞安市教育工会
	7
	1

	6

	安阳教育学区
	12
	8
	学校工会主席8人
	4
	学区联合会1人
学区核算中心主任1人
学校工会主席1人
学校一线教师1人（获县级以上荣誉)

	塘下教育学区
	11
	7
	塘下镇中心幼儿园工会主席1人
学校工会主席6人
	4
	学区联合会1人
学区核算中心主任1人
学校工会主席1人
学校一线教师1人（获县级以上荣誉)

	莘塍教育学区
	8
	5
	学校工会主席5人
	3
	学区联合会1人
学区核算中心主任1人
学校工会主席1人

	飞云教育学区
	8
	5
	学校工会主席5人
	3
	学区联合会1人
学区核算中心主任1人
学校工会主席1人

	马屿教育学区
	5
	4
	学校工会主席4人
	1
	学区联合会1人

	高楼教育学区
	4
	3
	学校工会主席3人
	1
	学区联合会1人

	湖岭教育学区
	4
	3
	学校工会主席3人
	1
	学区联合会1人

	陶山教育学区
	5
	4
	学校工会主席4人
	1
	学区联合会1人

	瑞安中学
	2
	1
	学校会计1人
	1
	学校工会主席1人

	教师发展中心
	2
	1
	中心会计1人
	1
	工会主席1人

	二中
	1
	1
	学校工会主席1人

	塘下中学
	1

	1
	工会主席1人

	四中
	1
	1
	学校工会主席1人

	五中
	1
	1
	学校工会主席1人

	六中
	1
	1
	学校工会主席1人

	七中
	1
	1
	学校工会主席1人

	八中
	1
	1
	学校工会主席1人

	九中
	1
	1
	学校工会主席1人

	十中
	2
	1
	学校工会主席1人
	1
	学校一线教师1人（获县级以上荣誉)

	市职业中专教育集团学校
	1

	1
	学校工会主席1人

	塘下职业中专
	1

	1
	学校工会主席1人

	农技校
	1
	1
	学校工会主席1人

	安阳实验中学
	1

	1
	学校工会主席1人

	市实验小学
	2
	1
	学校会计1人
	1
	学校工会主席1人

	安阳实验小学
	1

	1
	学校工会主席1人

	第二实验小学
	1
	1
	学校工会主席1人

	第三实验小学
	1
	1
	学校工会主席1人

	马鞍山实验小学
	1
	1
	学校工会主席1人

	毓蒙中学
	1
	1
	学校工会主席1人

	集云实验学校
	2
	1
	学校会计1人
	1
	学校工会主席1人

	外国语学校
	1
	1
	学校工会主席1人

	万松实验小学
	1
	1
	学校工会主席1人

	瑞祥实验学校
	1

	1
	学校工会主席1人

	阳光小学
	1
	1
	学校工会主席1人

	文化创意实践学校
	1
	1
	学校工会主席1人

	特殊教育学校
	1

	1
	学校工会主席1人

	市中心幼儿园
	1

	1
	学校工会主席1人

	机关幼儿园
	1

	1
	学校工会主席1人

	三幼
	1
	1
	学校工会主席1人

	四幼
	1
	1
	学校工会主席1人

	罗山幼儿园
	1
	1
	学校工会主席1人

	毓蒙幼儿园
	1
	1
	学校工会主席1人

	新纪元实验学校
	1

	1
	学校工会主席1人

	安阳高级中学
	1
	1
	学校工会主席1人

	瑞祥高级中学
	1

	1
	学校工会主席1人

	龙翔高级中学
	1
	1
	学校工会主席1人

	永久机电学校
	1
	1
	学校工会主席1人

1

附件2
瑞安市教育工会第九次代表大会代表登记表

教育学区（学校）：
	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	学历
	单位
	职务
	手机
	最高荣誉
	备注

附件3
瑞安市教育工会第九届委员会、经审委员会委员候选人登记表

	姓    名

	性　别

	出生年月

	籍    贯

	民　族

	学历学位

	职　　称

	政治面貌

	参加工作时间

	工作单位及职务
（包括工会职务）

	通讯地址

	邮政编码

	电子邮箱

	手机号码

	简历

	最高荣誉

	所在单位工会意见

            (盖 章)
         年  月  日
	所在单位党组织意见

                (盖 章)
           年  月  日

	学区工会联合会意见
	(盖 章)
         年  月  日
	市教育工会意见
	(盖 章)
年  月  日

瑞安市教育工会制
二〇二〇年八月